
【別紙１】 

陸羽西線代行バス 時刻表（2025/4/1～） 

 
 

※ 交通事情により、代行バスの到着が遅れ、列車へのお乗り換えができない場合がありますので 

あらかじめご了承ください。 

※ 道路の状況により、運行を取りやめる場合があります。 

※ 羽越本線の余目駅～酒田駅間の列車は通常どおり運転します。 

  

【下り】新庄方面　→　余目・酒田方面

　新庄駅　山形新幹線時刻
つばさ171 つばさ121 つばさ123 つばさ131 つばさ133 つばさ137 つばさ141 つばさ145

7:46 9:55 10:46 12:31 13:32 15:30 17:41 19:30

便　名 151便 153便 155便 157便 159便 3151便 161便 163便 165便 3153便 167便 169便 171便 173便

運行種別 快速 快速 各停 各停 各停 快速 各停 快速 各停 快速 各停 各停 各停 各停

新庄駅 6:00 5:40 8:10 10:15 11:00 11:20 13:00 13:00 13:40 14:20 16:10 18:30 20:20

升形駅 ↓ 5:53 8:23 10:28 ↓ 11:33 ↓ 13:13 ↓ 14:33 16:23 18:43 20:33

羽前前波駅 ↓ 5:59 8:29 10:34 ↓ 11:39 ↓ 13:19 ↓ 14:39 16:29 18:49 20:39

津谷駅 ↓ 6:05 8:35 10:40 ↓ 11:45 ↓ 13:25 ↓ 14:45 16:35 18:55 20:45

古口駅 6:25 6:16 8:46 10:51 11:25 11:56 13:25 13:36 14:05 14:56 16:46 19:06 20:56

高屋駅 ↓ 6:29 8:59 11:04 ↓ 12:09 ↓ 13:49 ↓ 15:09 16:59 19:19 21:09

清川駅 ↓ 6:41 9:11 11:16 ↓ 12:21 ↓ 14:01 ↓ 15:21 17:11 19:31 21:21

狩川駅 6:40 ↓ 6:50 9:20 11:25 ↓ 12:30 ↓ 14:10 ↓ 15:30 17:20 19:40 21:30

南野駅 ↓ ↓ 6:59 9:29 11:34 ↓ 12:39 ↓ 14:19 ↓ 15:39 17:29 19:49 21:39

余目駅 6:59 6:58 7:09 9:39 11:44 11:58 12:49 13:58 14:29 14:38 15:49 17:39 19:59 21:49

北余目駅 ↓ 7:06 7:17 ↓ ↓ 15:57 17:47 21:57

砂越駅 ↓ 7:13 7:24 ↓ ↓ 16:04 17:54 22:04

東酒田駅 ↓ 7:21 7:32 ↓ ↓ 16:12 18:02 22:12

酒田駅 7:25 7:32 7:43 12:24 15:04 16:23 18:13 22:23

【上り】酒田・余目方面　→　新庄方面
便　名 150便 152便 154便 156便 158便 3150便 160便 3152便 162便 164便 166便 168便 170便

運行種別 各停 各停 各停 各停 各停 快速 快速 快速 各停 各停 快速 各停 各停

酒田駅 5:40 6:50 12:40 14:40 16:20 17:50 18:05

東酒田駅 5:51 7:01 ↓ ↓ 16:31 ↓ 18:16

砂越駅 5:59 7:09 ↓ ↓ 16:39 ↓ 18:24

北余目駅 6:06 7:16 ↓ ↓ 16:46 ↓ 18:31

余目駅 6:14 7:24 9:25 11:25 13:06 13:40 15:06 15:20 16:54 18:16 18:39 19:50

南野駅 6:24 7:34 9:35 11:35 ↓ ↓ ↓ 15:30 17:04 ↓ 18:49 20:00

狩川駅 6:33 7:43 9:44 11:44 ↓ 13:59 ↓ 15:39 17:13 18:35 18:58 20:09

清川駅 6:42 7:52 9:53 11:53 ↓ ↓ ↓ 15:48 17:22 ↓ 19:07 20:18

高屋駅 6:54 8:04 10:05 12:05 ↓ ↓ ↓ 16:00 17:34 ↓ 19:19 20:30

古口駅 6:20 7:07 8:17 10:18 12:18 13:39 14:25 15:39 16:13 17:47 19:01 19:32 20:43

津谷駅 6:31 7:18 8:28 10:29 12:29 ↓ ↓ ↓ 16:24 17:58 ↓ 19:43 20:54

羽前前波駅 6:37 7:24 8:34 10:35 12:35 ↓ ↓ ↓ 16:30 18:04 ↓ 19:49 21:00

升形駅 6:43 7:30 8:40 10:41 12:41 ↓ ↓ ↓ 16:36 18:10 ↓ 19:55 21:06

新庄駅 6:56 7:43 8:53 10:54 12:54 14:05 14:51 16:05 16:49 18:23 19:27 20:08 21:19

　新庄駅　山形新幹線時刻
つばさ128 つばさ136 つばさ140 つばさ144 つばさ150 つばさ156 つばさ158 つばさ160

7:16 9:16 11:13 13:18 15:17 17:12 18:43 19:57

東京・山形→新庄

新庄→山形・東京

2025年4月1日改正


